DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

o Al 06 de Octubre del
México y Centroamerica

2020 20:30:40 IBAHU93155

A9BIEEAC-2C52-449B-A419-240F516F8833

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750103233
505

000750103239
797

000750105863
570

000020808900
000

000750105865
510

000750105864
529

000750101112
198

000075810410
042

000786100290
011

000750103239
776

000750101600
066

000750619250
749

50131800-
Queso

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50201706-Café

50181906-Pan
de repisa

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50201714
Cremas no
lacteas

50192100-
Botanas

50202301-
Agua

50181905-
Galletas de
dulce

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

[N

[N

DANONINO MAX

DNPCOO350G

NESC TAZA

GORDI PANQ

ABUELITA 630

COFFEE VAINI

STAX CHEDDAR

BONAFONT A

CHOCOLATE

YOG GRIEFTOS

CHONGOS 240G

NARANJA

Base: 29.50,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 95.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 49.90,Impuesto:

Base: 31.90,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 6.70,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl

Base: 70.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 12.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 19.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 3.36,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

$29.50

% Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$95.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$86.00

6 Importe: $0.00
$49.90

6 Importe: $0.00
$31.90

6 Importe: $0.00
$6.70

Importe: $0.00
$70.00

6 Importe: $0.00
$12.90

6 Importe: $0.00
$19.90

% Importe: $0.0(
$3.36

% Importe: $0.54

$29.50

$13.50

$95.00

$10.00

$86.00

$49.90

$31.90

$6.70

$70.00

$12.90

$19.90

$3.36

MG: TICKET No: 068044997468188341078
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TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $428.66
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $0.54

TOTAL $429.20

CADENA ORIGINAL

[I1.1JA9B9EEAC-2C52-449B-A419-240F516F8833|2020-10-

06T20:31:42|SST060807KUO|WdKKdu4IvISrSCyrflmA1Lv/b4eoNniBmY zg74bzYh3iug20mPicpOLt7yMvOTCsNKs8eRQq9IZEOX0aQVJIeOTjjMp6HE0g TxFAMpR1bpNWAOtdh38XRk8t20igjbnJ
1FB307MdvnT2ItUA/BZ5w1P2962A7uLxVzxr1+WIFdxG4UD2Y8ajtTY/u6BppnSdrSgNKUKy Y Jths8IghEWMowk/cWdOVMVDP4H+/CcZsVVWKWQ9y2s/1PoVju7Ndj8kd1FeadMKgnh68QnJlch
+yzhhdDMJJPz+6GiSCS0iA/bZERD12Moh000dO8TpY Khkve+gD20mFLupyGb7DFhYyw==|00001000000405179095)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WdkKdu4lvISrSCyrfimA1Lv/b4eoNniBmYzg74bzYh3iug20mPicpOLt7yMvOTCsrjNKs8eRQq9IZEOX0aQVJeOTjjMp6HBE0gTxfAMpR1bpNwAOtdh38XRk8t20igjbnJ1FB307MdvnT2ItUA/BZ5w1
P2962A7uLXVzxr1+WIFdxG4UD2Y8qjtTY/u6BppnSdrSgNK UKy Y Jths8lghEWMowk/cWdOVMVDP4H+/CcZsVWWKWQ9y2s/1PoVju7Ndjskd1FeadMKgnh68QnJ1ch+yzhhdDMJIIPz+6GiSCSoiA/
bZERD12Moh000dO8TpY Khkv6+gD20mFLupyGh7DFhYyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

E+fe2TWTDXhchPEUshZFNxhfQpg3FzfigGsstcX//58iGGyCy/ETR3eOK[jJXdz00e0EZ149ZJosh7golHGIRTdgWTOj TWjmOThUCxX99mjhaCfD6A4T7lyq6RjLOTgKIkFg6xsO1MWsYMhenUDS
47TeHaM/2qGpF5WuMg9zEWOKObguj7qNgsFEcSeDfgpyORoRsRKtEvaVIP2qUVozY Zj2bw+JU81eNjLLm5uXSfHc1DmclenWOXkuQOFpUXNPBLCHVau/+3DJD+1KjqTV5ARZWVv8BgFkKe3f
+2d1H6UR1D1PP1Z0adMOjY Dj7k9cemPqlFwjjrGY/8PWOH7GLYMA==

Lugar, fecha y hora de emisién: 74440 a 06 de Octubre del 2020 20:30:40 Moneda: MXN

IR

,'j" ?.'_.hr h Fecha y hora de certificacion: 06 de Octubre del 2020 20:31:42 Tipo de cambio: $1
oy T No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
= b T ) -
3 No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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